
Hosszú 1.nap
absz. Név szül. év korcsop. kor.h. nem rajtsz. idő Helység Egyesület

1 Bíró Károly 1990 25-29 1 f 26 2:22:44 Győr Csömör
2 Forgács István 1975 40-44 1 f 1975 2:27:31 Budapest Futapest
3 Vajas Roland 1976 40-44 2 f 76 2:48:43 Dunaszerdahely Csallóközi
4 Dombay Gábor 1970 45-49 1 f 1970 2:51:03 Komárom KEFE
5 Bíró Attila 1978 35-39 1 f 1978 2:54:39 Üdülő Dunaszerdahely
6 Szalai Miklós 1976 40-44 4 f 1537 2:57:07 Esztergom
7 Frank Tibor 1949 65-69 1 f 1949 3:02:41 Budapest EMU
8 Dr. Takács Piroska 1977 35-39 1 n 97 3:10:43 Héreg
9 ifj. Markót András 1979 35-39 2 f 36 3:15:17 Héreg

10 Németh Ferenc 1977 35-39 7 f 1530 3:18:29 Ászár Sprint
11 Molnár Mihály 1944 70-74 1 f 44 3:35:38 Szeged SZVSE
12 Uszkai István 1960 55-59 1 f 1505 3:45:13 Székesfehérvár
13 Lakházi Tamás 1969 45-49 3 f 1522 3:52:20 Siófok
14 Füssiné Szécsi Melinda 1978 35-39 2 n 1520 3:54:38 Tatabánya
15 Rajky Tamás 1976 40-44 3 f 1521 3:54:38 Tatabánya
16 Nemcsics Ákos 1958 55-59 2 f 1955 4:16:37 Budapest Futapest
17 Bozó Pál 1939 75+ 1 f 1939 4:29:34 Erdőkertes Sprint
18 Tóthi Margit 1951 65-69 1 n 1510 4:34:42 Erdőkertes Futapest
19 Mágyel István 1951 65-69 7 f 1951 4:54:29 Tatabánya

Hegyek királya



Hosszú 2.nap
absz. Név szül. év korcsop. kor.h. nem rajtsz. idő Helység Egyesület

1 Bíró Károly 1990 25-29 1 f 26 3:20:07 Győr Csömör
2 Forgács István 1975 40-44 1 f 1975 3:40:24 Budapest Futapest
3 Bíró Attila 1978 35-39 1 f 1978 3:41:13 Üdülő Dunaszerdahely
4 Frank Tibor 1949 65-69 1 f 1949 4:14:52 Budapest EMU
5 Dr. Takács Piroska 1977 35-39 1 n 97 4:18:07 Héreg
6 ifj. Markót András 1979 35-39 2 f 36 4:29:32 Héreg
7 Németh Ferenc 1977 35-39 3 f 1530 4:41:23 Ászár Sprint
8 Molnár Mihály 1944 70-74 1 f 44 5:01:18 Szeged SZVSE
9 Füssiné Szécsi Melinda 1978 35-39 2 n 1520 5:28:45 Tatabánya

10 Rajky Tamás 1976 40-44 2 f 1521 5:28:45 Tatabánya
11 Nemcsics Ákos 1958 55-59 1 f 1955 5:56:24 Budapest Futapest
12 Uszkai István 1960 55-59 2 f 1505 6:06:16 Székesfehérvár
13 Bozó Pál 1939 75+ 1 f 1939 6:35:35 Erdőkertes Sprint
14 Mágyel István 1951 65-69 2 f 1951 6:40:55 Tatabánya
15 Vajas Roland 1976 40-44 3 f 76 - Dunaszerdahely Csallóközi
16 Tóthi Margit 1951 65-69 1 n 1510 - Erdőkertes Futapest

Hegyek királya



hosszú 3. nap
absz. Név szül. év korcsop. kor.h. nem rajtsz. idő Helység Egyesület

1 Márkus Csaba 1971 45-49 1 f 1624 1:26:39 Budapest Futapest
2 Hodovánszki Csaba 1986 30-34 1 f 1637 1:34:51 Budapest Futapest
3 Bíró Károly 1990 25-29 1 f 26 1:38:06 Győr Csömör sport
4 Forgács István 1975 40-44 1 f 1975 1:42:16 Budapest Futapest
5 Pásztor Aurél 1980 35-39 1 f 1566 1:44:18 Budapest
6 Bartus Csaba 1975 40-44 2 f 1571 1:45:14 Diószenő
7 Gálik Ervin 1970 45-49 2 f 1580 1:45:14 Szlovákia Esztergomi
8 Bánki Albert 1970 45-49 3 f 1644 1:46:25 Dunakeszi Futapest
9 Albrecht Tibor 1972 40-44 3 f 1660 1:48:19 Budapest Futapest

10 Pándi Ákos 1977 35-39 2 f 1584 1:52:02 Tatabánya
11 Bíró Attila 1978 35-39 3 f 1978 1:52:50 Dunaszerdahely
12 Oberling Ákos 1987 25-29 2 f 1587 1:53:43 Bokod
13 Galgóczi Imre 1957 55-59 1 f 1562 1:54:23 Bátorkeszi
14 Pártos Péter 1966 50-54 1 f 1629 1:54:44 Budapest Futapest
15 Bigun Gábor 1978 35-39 4 f 1575 1:55:04 Komárom KEFE
16 Rajky Tamás 1976 40-44 4 f 1521 1:59:34 Tatabánya
17 Fűri Viktor 1986 30-34 2 f 1569 2:02:24 Komárno
18 Tima Krisztina 1981 35-39 1 n 1576 2:05:12 Tata
19 Németh Ferenc 1977 35-39 5 f 1530 2:05:35 Ászár Sprint
20 Frank Tibor 1949 65-69 1 f 1949 2:06:03 Budapest EMU
21 Dr. Takács Piroska 1977 35-39 2 n 97 2:09:35 Héreg
22 ifj. Markót András 1979 35-39 6 f 36 2:10:48 Héreg
23 Dr. Pap Viktória 1972 40-44 1 n 1568 2:11:45 Tatabánya
24 Sándor Éva 1969 45-49 1 n 1561 2:15:36 Csiliznyárad Bősi
25 Berezvai Csaba 1963 50-54 2 f 1636 2:20:42 Budapest Futapest
26 Szebeni Zsolt 1966 50-54 3 f 1621 2:21:03 Szigethalom Futapest
27 Kolozsvári Viktor 1995 20-24 1 f 1661 2:23:25 Budapest Futapest
28 Tima Sándor 1956 65-69 2 f 1577 2:23:36 Tata
29 Horváth Zsolt 1978 35-39 7 f 1579 2:24:11 Bakonysárkány
30 Fröhlich Henrik 1944 70-74 1 f 1602 2:25:40 Budapest Futapest
31 Hazai Gábor 1981 35-39 8 f 1634 2:26:05 Gyömrő Futapest
32 Molnár Mihály 1944 70-74 2 f 44 2:27:26 Szeged SZVSE
33 Füssiné Szécsi Melinda 1978 35-39 3 n 1520 2:35:00 Tatabánya
34 Szapek Béla 1953 65-69 3 f 1572 2:35:07 Budapest Honvéd
35 Perepatics Mária 1950 65-69 1 n 1626 2:37:32 Budapest Futapest
36 Kovács Zsigmond 1947 65-69 4 f 1601 2:42:26 Budapest Futapest
37 Gavallér József 1967 45-49 4 f 1638 2:44:15 Budapest Futapest
38 Uszkai István 1960 55-59 2 f 1505 2:48:53 Székesfehérvár
39 Nemcsics Ákos 1958 55-59 3 f 1955 2:48:53 Budapest Futapest
40 Bozó Pál 1939 75+ 1 f 1939 3:06:25 Erdőkertes Sprint
41 Szász Mária 1952 65-69 2 n 52 3:20:06 Tatabánya Sprint
42 Horváth Ferenc 1970 45-49 5 f 1581 - Tatabánya egyéni
43 Mágyel István 1951 65-69 5 f 1951 3:45:21 Tatabánya

Hegyek királya



Hosszú össz. 30 km 40 km 20 km
absz. Név szül. év korcsop. kor.h. nem rajtsz. 1. nap 2. nap 3. nap össz. Helység Egyesület

1 Bíró Károly 1990 25-29 1 f 26 2:22:44 3:20:07 1:38:06 7:20:57 Győr Csömör
2 Forgács István 1975 40-44 1 f 1975 2:27:31 3:40:24 1:42:16 7:50:11 Budapest Futapest
3 Bíró Attila 1978 35-39 1 f 1978 2:54:39 3:41:13 1:52:50 8:28:42 Üdülő Dunaszerdahely
4 Frank Tibor 1949 65-69 1 f 1949 3:02:41 4:14:52 2:06:03 9:23:36 Budapest EMU
5 Dr. Takács Piroska 1977 35-39 1 n 97 3:10:43 4:18:07 2:09:35 9:38:25 Héreg
6 ifj. Markót András 1979 35-39 2 f 36 3:15:17 4:29:32 2:10:48 9:55:37 Héreg
7 Németh Ferenc 1977 35-39 3 f 1530 3:18:29 4:41:23 2:05:35 10:05:27 Ászár Sprint
8 Molnár Mihály 1944 70-74 1 f 44 3:35:38 5:01:18 2:27:26 11:04:22 Szeged SZVSE
9 Rajky Tamás 1976 40-44 2 f 1521 3:54:38 5:28:45 1:59:34 11:22:57 Tatabánya

10 Füssiné Szécsi Melinda 1978 35-39 2 n 1520 3:54:38 5:28:45 2:35:00 11:58:23 Tatabánya
11 Uszkai István 1960 55-59 1 f 1505 3:45:13 6:06:16 2:48:53 12:40:22 Székesfehérvár
12 Nemcsics Ákos 1958 55-59 2 f 1955 4:16:37 5:56:24 2:48:53 13:01:54 Budapest Futapest
13 Bozó Pál 1939 75+ 1 f 1939 4:29:34 6:35:35 3:06:25 14:11:34 Erdőkertes Sprint
14 Mágyel István 1951 65-69 2 f 1951 4:54:29 6:40:55 3:32:47 15:08:11 Tatabánya

Hegyek királya



rövid 1. nap
absz. Név szül. év korcsop. kor.h. nem rajtsz. idő Helység Egyesület

1 Képesi Attila 1993 20-24 1 f 1993 0:52:08 Bős Bősi
2 Ferenczi Ábel 1976 40-44 1 f 1976 0:53:14 Tarján Tricepsz
3 Somogyi Károly 1964 50-54 1 f 1964 0:53:28 Budapest BKV előre
4 Király Mátyás 1969 45-49 1 f 1969 0:56:41 Bős Bősi
5 Kiss László 1978 35-39 1 f 79 0:56:58 Galgamácsa Futapest
6 Körmendi Miklós 1964 50-54 2 f 1536 0:57:37 Tata Megalódusz
7 Nagy István 1977 35-39 2 f 100 0:58:14 Úny Esztergomi
8 Forgácsné Mária 1982 30-34 1 n 98 0:58:30 Budapest Futapest
9 Varga Gábor 1959 55-59 1 f 1507 0:58:55 Budapest Futapest

10 Bokor Ábel 2003 -15 1 f 2003 0:59:08 Csákvár
11 Méhes Dávid 1990 25-29 1 f 1990 0:59:51 Bős Bősi
12 Darázs Angelika 1975 40-44 1 n 1501 1:00:34 Budapest
13 Laza László 1954 60-64 1 f 54 1:01:21 Budapest Futapest
14 Bordács Zoltán 1979 35-39 3 f 1979 1:01:29 Köbölkút Hegyek vándorai
15 Bokor Béla 1971 45-49 2 f 1971 1:01:40 Csákvár
16 Jankó Tamás 1958 55-59 2 f 1534 1:01:59 Budaörs
17 Nagy Zoltán 1954 60-64 2 f 1954 1:02:29 Úny Sprint
18 Schneider Gábor 1952 60-64 3 f 1952 1:05:31 Budapest
19 Kopecsni Roland 1980 35-39 4 f 1980 1:06:02 Dunaszerdahely
20 Molnár László 1956 60-64 4 f 1956 1:06:05 Nagymegyer Csallóközi
21 Földvári Zoltán 1965 50-54 3 f 1965 1:07:35 Mende Futapest
22 Szabó Csaba 1959 55-59 3 f 105 1:09:01 Százhalombatta
23 Koren Pál 1953 60-64 5 f 53 1:09:04 Budapest Futapest
24 Dravecz Ádám 1999 16-19 1 f 1999 1:09:33 Tarján TSC Geotech
25 Markót András 1953 60-64 6 f 1531 1:09:46 Környe
26 Oláh Hajnalka 1987 25-29 1 n 1524 1:09:55 Tata Futapest
27 Egri Andrea 1978 35-39 1 n 1512 1:13:08 Komárom
28 Kapitány László 1946 70-74 1 f 1946 1:13:35 Veresegyház Sprint
29 Varga Sándor 1961 55-59 4 f 1961 1:13:40
30 Jaross József 1978 35-39 5 f 1519 1:13:50 Komárom KEFE
31 Orosz Katalin 1959 55-59 1 n 59 1:14:34 Budapest Futapest
32 Nagy Irén Etelka 1956 60-64 1 n 6 1:14:53 Úny Sprint
33 Somogyi Vilmos 2004 -15 2 f 2004 1:17:30
34 Kovács Barnabás 1973 40-44 2 f 1973 1:19:04 Székesfehérvár
35 Tóth István 1972 40-44 3 f 1972 1:19:08 Lakszakállas Lak
36 Szász Attila 1949 65-69 1 f 49 1:19:32 Tatabánya Sprint
37 Horváth Sándor 1960 55-59 4 f 1960 1:20:07 Tardos Sprint
38 Dolgos Mária 1956 60-64 2 n 56 1:20:48 Gönyű
39 Szabó Csabáné 1959 55-59 2 n 99 1:20:52 Százhalombatta
40 Tari László 1947 65-69 2 f 47 1:21:38 Szeged Amatőr
41 Forgács Viktória 2003 -15 1 n 1509 1:22:04 Budapest Ikarus
42 Meleg Zoltán 1980 35-39 6 f 1511 1:22:09 Komárom
43 Tóth Ágota 1977 35-39 3 n 1977 1:22:15 Lakszakállas Lak
44 Chmelovics Zsuzsa 1960 55-59 3 n 60 1:22:21 Tardos Sprint
45 Lamatsch János 1949 65-69 3 f 1949 1:24:56 Tatabánya Sprint
46 Maknicsné Etelka 1978 35-39 4 n 1535 1:25:16 Tatabánya
47 Kovács Ferenc 1952 60-64 7 f 64 1:25:42 Páty
48 Koncsik Ibolya 1953 60-64 n 1539 1:26:04

Hegyek királya



49 Biharvári Lajos 1947 65-69 4 f 1947 1:26:51 Szeged Amatőr
50 Hrubos Rita 1984 30-34 2 n 1984 1:30:06 Székesfehérvár
51 Dr. Kovalik Rita 1965 50-54 1 n 65 1:33:28 Tata
52 Richter Ferenc 1938 75+ 1 f 1938 1:33:28 Budapest Futapest
53 Dobó Kata 1961 55-59 4 n 1506 1:34:33 Budaörs Runörs
54 Zakál Sándor 1960 55-59 5 f 108 1:34:45 Kolozsnéma Mind-1
55 Gellért József 1944 70-74 2 f 1944 1:35:08 Budapest
56 Ravasz Eszter 1986 30-34 3 n 1986 1:35:09 Bogya
57 Ferenczi Andor 2009 -15 3 f 2009 1:43:23 Tarján Tricepsz
58 Werli Ágnes 1977 35-39 2 n 36 1:44:02 Tarján Tricepsz
59 Koren Tamás 1953 60-64 8 f 1523 1:45:51 Szentendre Futapest
60 Gellért Éva 1952 60-64 3 n 52 1:47:45 Budapest
61 Balogh Valéria 1954 60-64 4 n 1516 1:50:48 Tatabánya Sprint
62 Varga Lili 2006 -15 4 n 2006 1:59:49 Tordas Sprint
63 Varga Lotti 2009 -15 5 n 2009 1:59:49 Tordas Sprint
64 Vargáné Gabriella 1979 35-39 5 n 1979 1:59:49 Tordas Sprint
65 Bokor Balázs 1998 16-19 2 f 1518 2:00:58 Csákvár
66 id. Szalai József 1965 50-54 4 f 1527 2:01:26 Szombathely
67 Szalai Detre 2009 -15 4 f 1528 2:01:26 Szombathely
68 Györgyi Csilla 1977 35-39 6 n 1529 2:02:34 Szombathely
69 Szalai Kristóf 2006 -15 5 f 1525 2:02:34 Szombathely
70 Bokorné Zsuzsanna 1971 45-49 1 n 1517 2:02:59 Csákvár
71 Kenyér Imre 1933 75+ 2 f 1933 2:13:07 Budapest Futapest
72 Forgács István 2001 -15 6 f 1508 2:13:13 Budapest Ikarus
73 Vígh Petra 2008 -15 2 n 1502 2:30:06 Albertirsa Sprint
74 Vígh Adrienn 2007 -15 3 n 1503 2:37:29 Albertirsa Sprint
75 Vígh Péter 1950 65-69 5 f 1950 2:37:29 Albertirsa Sprint
76 Gudeincz Anikó 1972 40-44 2 n 1515 2:42:49 Budapest
77 Kustár Erzsébet 1946 70-74 1 n 1514 2:42:49 Budapest
78 Szalai Csenge 2003 -15 6 n 1526 3:15:07 Szombathely
79 Varga László 1951 65-69 6 f 1532 3:16:49 Nyergesújfalu
80 Varga Lászlóné 1953 60-64 5 n 1533 3:16:49 Nyergesújfalu
81 Kovalik Sándorné 1939 75+ 1 n 39 3:33:10 Tata



rövid 2. nap
absz. Név szül. év korcsop. kor.h. nem rajtsz. idő Helység Egyesület

1 Képesi Attila 1993 20-24 1 f 1993 0:50:43 Bős Bősi
2 Markót Tamás 1986 30-34 1 f 1538 0:51:59 Környe Margitszigeti
3 Somogyi Károly 1964 50-54 1 f 1964 0:53:01 Budapest BKV előre
4 Ferenczi Ábel 1976 40-44 1 f 1976 0:53:16 Tarján Tricepsz
5 Király Mátyás 1969 45-49 1 f 1969 0:55:14 Bős Bősi
6 Kiss László 1978 35-39 1 f 79 0:55:52 Galgamácsa Futapest
7 Nagy István 1977 35-39 2 f 100 0:56:35 Úny Esztergomi
8 Méhes Dávid 1990 25-29 1 f 1990 0:56:40 Bős Bősi
9 Forgácsné Mária 1982 30-34 1 n 98 0:56:52 Budapest Futapest

10 Varga Gábor 1959 55-59 1 f 1507 0:57:40 Budapest Futapest
11 Dolgos György 1961 55-59 2 f 1542 0:58:56 Tatabánya
12 Bokor Ábel 2003 -15 1 f 2003 0:58:57 Csákvár
13 Darázs Angelika 1975 40-44 1 n 1501 0:59:11 Budapest
14 Laza László 1954 60-64 1 f 54 0:59:54 Budapest Futapest
15 Körmendi Miklós 1964 50-54 2 f 1536 1:00:39 Tata Megalódusz
16 Bokor Béla 1971 45-49 2 f 1971 1:01:08 Csákvár
17 Bordács Zoltán 1979 35-39 3 f 1979 1:01:35 Köbölkút Hegyek vándorai
18 Schneider Gábor 1952 60-64 2 f 1952 1:01:35 Budapest
19 Nagy Zoltán 1954 60-64 3 f 1954 1:02:01 Úny Sprint
20 Ágh Péter 1978 35-39 4 f 1555 1:02:25 Nyárasd
21 Molnár László 1956 60-64 4 f 1956 1:03:14 Nagymegyer Csallóközi
22 Földvári Zoltán 1965 50-54 3 f 1965 1:04:50 Mende Futapest
23 Oláh Hajnalka 1987 25-29 1 n 1524 1:05:19 Tata Futapest
24 Varga Sándor 1961 55-59 3 f 1961 1:05:59 Eger
25 Kopecsni Roland 1980 35-39 5 f 1980 1:06:25 Dunaszerdahely
26 Markót András 1953 60-64 5 f 1531 1:07:10 Környe
27 Dolgos Veronika 1990 25-29 2 n 1541 1:07:45 Tatabánya
28 Koren Pál 1953 60-64 6 f 53 1:09:18 Budapest Futapest
29 Dravecz Ádám 1999 16-19 1 f 1999 1:10:53 Tarján TSC Geotech
30 Szabó Csaba 1959 55-59 4 f 105 1:11:17 Százhalombatta
31 Gyurkovics Erika 1955 60-64 1 n 1545 1:11:53 Szentmihályfa
32 Egri Andrea 1978 35-39 1 n 1512 1:12:24 Komárom
33 Nagy Miklós 1949 65-69 1 f 1544 1:12:43 Fót Honvéd
34 Orosz Katalin 1959 55-59 1 n 59 1:12:43 Budapest Futapest
35 Herendi Anikó 1964 50-54 1 n 12 1:13:41 Tatabánya Sprint
36 Nagy Irén Etelka 1956 60-64 2 n 6 1:14:53 Úny Sprint
37 Kapitány László 1946 70-74 1 f 1946 1:16:15 Veresegyház Sprint
38 Kovács Barnabás 1973 40-44 2 f 1973 1:16:59 Székesfehérvár
39 Király Zsuzsa 1970 45-49 1 n 1543 1:19:16 Bős Bősi
40 Meleg Zoltán 1980 35-39 6 f 1511 1:19:40 Komárom
41 Tari László 1947 65-69 2 f 47 1:20:05 Szeged Amatőr
42 Forgács Viktória 2003 -15 1 n 1509 1:20:14 Budapest Ikarus
43 Czapanyiné Julianna 1963 50-54 2 n 1549 1:20:23 Budaörs Runörs
44 Szabó Csabáné 1959 55-59 2 n 99 1:22:04 Százhalombatta
45 Varga László 1949 65-69 3 f 1540 1:22:09 Budapest
46 Chmelovics Áron 2005 -15 2 f 1558 1:23:30 Tarján
47 Ferenczi Bálint 2005 -15 3 f 2005 1:23:30
48 Biharvári Lajos 1947 65-69 4 f 1947 1:27:02 Szeged Amatőr

Hegyek királya



49 Hrubos Rita 1984 30-34 2 n 1984 1:27:02 Székesfehérvár
50 Varga Lili 2006 -15 2 n 2006 1:27:37 Tordas Sprint
51 Zakál Sándor 1960 55-59 5 f 108 1:27:57 Kolozsnéma Mind-1
52 Kovács Ferenc 1952 60-64 7 f 64 1:28:03 Páty
53 Mihalik Erika 1987 25-29 3 n 1554 1:28:10 Komárno
54 Seres Szilvia 1981 35-39 2 n 1550 1:30:20 Biatorbágy Runörs
55 Darányiné Valéria 1961 55-59 3 n 1548 1:31:08 Lábatlan
56 Richter Ferenc 1938 75+ 1 f 1938 1:32:16 Budapest Futapest
57 Ravasz Eszter 1986 30-34 3 n 1986 1:32:38 Bogya
58 Dobó Kata 1961 55-59 4 n 1506 1:33:17 Budaörs Runörs
59 Vargáné Gabriella 1979 35-39 3 n 1979 1:34:36 Tordas Sprint
60 Dr. Kovalik Rita 1965 50-54 3 n 65 1:34:46 Tata
61 Koncsik Ibolya 1953 60-64 3 n 1539 1:34:46 Budapest Futapest
62 Gellért József 1944 70-74 2 f 1944 1:35:13 Budapest
63 Dolgos Mária 1956 60-64 4 n 56 1:38:49
64 Tóthi Margit 1951 65-69 1 n 1510 1:41:03 Erdőkertes Futapest
65 Szalai Kristóf 2006 -15 4 f 1525 1:41:41 Szombathely
66 id. Szalai József 1965 50-54 4 f 1527 1:41:42 Szombathely
67 Chmelovics Zsuzsa 1960 55-59 5 n 60 1:42:20 Tardos Sprint
68 Horváth Sándor 1960 55-59 6 f 1960 1:42:20 Tardos Sprint
69 Koren Tamás 1953 60-64 8 f 1523 1:43:15 Szentendre Futapest
70 Balogh Valéria 1954 60-64 5 n 1516 1:43:31 Tatabánya Sprint
71 Gellért Éva 1952 60-64 6 n 52 1:44:52 Budapest
72 Mikos Margit 1964 50-54 4 n 1552 1:46:54 Komárno
73 Mikos Sándor 1964 50-54 5 f 1553 1:46:54 Komárno
74 Bokorné Zsuzsanna 1971 45-49 2 n 1517 1:49:14 Csákvár
75 Sztarenszky Róbert 1939 75+ 2 f 1546 1:49:14 Gödöllő
76 Somogyi Vilmos 2004 -15 5 f 2004 1:52:41 Budapest Futapest
77 Harányi Krisztina 1969 45-49 3 n 1513 1:52:55
78 Mihalik Erika 1957 55-59 6 n 1551 2:04:28 Komárno
79 Kenyér Imre 1933 75+ 3 f 1933 2:08:30 Budapest Futapest
80 Szalai Csenge 2003 -15 3 n 1526 2:09:23 Szombathely
81 Györgyi Csilla 1977 35-39 4 n 1529 2:11:10 Szombathely
82 Szalai Detre 2009 -15 6 f 1528 2:11:10 Szombathely
83 Sztarenszky Tiborné 1935 75+ 1 n 1547 2:11:29 Gödöllő
84 Ferenczi Andor 2009 -15 7 f 2009 2:12:37 Tarján Tricepsz
85 Werli Ágnes 1977 35-39 5 n 36 2:16:21 Tarján Tricepsz
86 Bokor Balázs 1998 16-19 2 f 1518 2:25:22 Csákvár
87 Forgács István 2001 -15 8 f 1508 2:25:22 Budapest Ikarus
88 Vígh Petra 2008 -15 4 n 1502 2:44:22 Albertirsa Sprint
89 Vígh Adrienn 2007 -15 5 n 1503 2:46:20 Albertirsa Sprint
90 Vígh Péter 1950 65-69 5 f 1950 2:46:20 Albertirsa Sprint
91 Kovalik Sándorné 1939 75+ 2 n 39 2:56:55 Tata
92 Varga Lotti 2009 -15 6 n 2009 3:04:22 Tordas Sprint
93 Varga András 1975 40-44 3 f 1556 3:06:10 Tordas Sprint
94 Varga Lőrinc Csaba 2011 -15 9 f 1557 3:06:10 Tordas Sprint



rövid 3. nap
absz. Név szül. év korcsop. kor.h. nem rajtsz. idő Helység Egyesület

1 Petsuk Zoltán 1983 30-34 1 f 1563 0:48:48 Halásztelek Duathlon
2 Major Csaba 1981 35-39 1 f 1623 0:49:13 Abony Futapest
3 Képesi Attila 1993 20-24 1 f 1993 0:50:35 Bős Bősi
4 Telek András 1960 55-59 1 f 1605 0:51:10 Futapest
5 Kimetti Oszkár 1979 35-39 2 f 1659 0:53:11 Budapest Futapest
6 Tamás Botond 2005 -15 1 f 1645 0:55:04 Budapest Futapest
7 Kiss László 1978 35-39 3 f 79 0:55:12 Galgamása Futapest
8 Kocsis Sándor 1961 55-59 2 f 1631 0:55:30 Futapest
9 Bordás Attila 1971 45-49 1 f 1612 0:55:59 Kistokaj Futapest

10 Földvári Zoltán 1965 50-54 1 f 1965 0:56:15 Mende Futapest
11 Méhes Dávid 1990 25-29 1 f 1990 0:56:21 Gabcikovo Bősi
13 Ferenczi Ábel 1976 40-44 1 f 1976 0:56:46 Taján Tricepsz
12 Somogyi Károly 1964 50-54 2 f 1964 0:56:46 Budapest Futapest
14 Forgácsné Mária 1982 30-34 1 n 98 0:57:04 Budapest Futapest
15 Király Mátyás 1969 45-49 2 f 1969 0:57:12 Bős Bősi
16 Mátrai Márk 1987 25-29 2 f 1560 0:57:22 Somoskőújfalu Futapest
17 Körmendi Miklós 1964 50-54 3 f 1536 0:57:39 Tata Megalódusz
18 Nyekecziki Dániel 2000 16-19 1 f 1567 0:58:01 Nagykáta Fergeteg
19 Kelemen László 1973 40-44 2 f 1630 0:58:06 Budapest Futapest
20 Darázs Angelika 1975 40-44 1 n 1501 0:58:19 Budapest
21 Bokor Ábel 2003 -15 2 f 2003 0:58:28 Csákvár
22 Franke Teodor 2006 -15 3 f 1583 0:59:30 Budapest
23 Lohn Miklós 1956 60-64 1 f 1617 0:59:41 Budapest Futapest
24 Fülöp József 1951 65-69 1 f 1606 1:00:30 Dunabogdány Futapest
25 Nagy István 1977 35-39 4 f 100 1:00:41 Úny Esztergomi
26 Laza László 1954 60-64 2 f 54 1:01:14 Budapest Futapest
27 Farsang Ferenc 1963 50-54 4 f 1604 1:01:29 Budapest Futapest
28 Varga Gábor 1959 55-59 3 f 1507 1:01:56 Budapest Futapest
29 Franke Andreas 1968 45-49 3 f 1582 1:02:10 Budapest
30 Bokor Béla 1971 45-49 4 f 1971 1:02:12 Csákvár
31 Koch Attila 1962 50-54 5 f 1641 1:02:20 Tinnye Futapest
32 Schneider Gábor 1952 60-64 3 f 1952 1:02:59 Budapest
33 Don Dawson 1954 60-64 4 f 1570 1:03:38 Tata
34 Nagy Zoltán 1954 60-64 5 f 1954 1:03:44 Úny Sprint
35 Bordács Zoltán 1979 35-39 5 f 1979 1:03:54 Szlovákia Hegyek vándorai
36 Szeitz István 1973 40-44 3 f 1565 1:04:01 Budapest
37 Vajas Roland 1976 40-44 4 f 76 1:04:21 Dunaszerdahely Csallóközi
38 Kochné Erika 1962 50-54 1 n 1642 1:04:34 Tinnye Futapest
39 Lakatos Tibor 1966 50-54 6 f 1610 1:04:58 Albertirsa Futapest
40 Kopecsni Roland 1980 35-39 6 f 1980 1:05:07 Dunaszerdahely
41 Jancskár Ildikó 1964 50-54 2 n 1603 1:05:28 Kosd Futapest
42 Molnár László 1956 60-64 6 f 1956 1:06:19 Nagymegyer Csallóközi
43 Markót András 1953 60-64 7 f 1531 1:07:30 Környe
44 Böröcz Kata 2003 -15 1 n 1640 1:07:40 Futapest
45 Koren Pál 1953 60-64 8 f 53 1:07:51 Budapest Futapest
46 Oláh Hajnalka 1987 25-29 1 n 1524 1:08:08 Tata Futapest
47 Gallé Henrik 1975 40-44 5 f 1643 1:08:52 Budapest Futapest
48 Dravecz Ádám 1999 16-19 2 f 1999 1:10:01 Tarján TSC

Hegyek királya



49 Varga Sándor 1961 55-59 4 f 1961 1:11:01 Eger
50 Pázmándi Zoltánné 1970 45-49 1 n 1618 1:11:14 Tura Futapest
51 Szekeres Ferenc 1947 65-69 2 f 1625 1:11:25 Budapest Futapest
52 Egri Andrea 1978 35-39 1 n 1512 1:12:42 Komárom
53 Pázmándi Orsolya 1996 20-24 1 n 1619 1:12:44 Tura Futapest
54 Szabó Csaba 1959 55-59 5 f 105 1:13:58 Százhalombatta
55 Varga Áron 1990 25-29 3 f 1608 1:14:38 Budapest Futapest
56 Kapitány László 1946 70-74 1 f 1946 1:14:40 Veresegyház Futapest
57 Bakos Judit 1959 55-59 1 n 1607 1:14:53 Budapest Futapest
58 Kovács Barnabás 1973 40-44 6 f 1973 1:16:17 Székesfehérvár
59 Orosz Katalin 1959 55-59 2 n 59 1:16:17 Budapest Futapest
60 Nagy Krisztina 1981 35-39 2 n 1559 1:17:45 Úny Esztergomi
61 Nagy Irén Etelka 1956 60-64 1 n 6 1:17:51 Úny Sprint
62 Lakatos Tibor 2002 -15 4 f 1615 1:17:56 Albertirsa Futapest
63 Somogyi Vilmos 2004 -15 5 f 2004 1:18:24 Budapest Futapest
64 Meleg Zoltán 1980 35-39 7 f 1511 1:18:34 Komárom
65 Horváth Sándor 1960 55-59 6 f 1960 1:19:45 Tardos Sprint
66 Nagy Nikoletta 1994 20-24 2 n 1585 1:19:55
67 Jakab Márton 2004 -15 6 f 1635 1:20:05 Budapest Futapest
68 Márczé Ferenc 1951 65-69 3 f 1564 1:21:00 Törökbálint
69 Tari László 1947 65-69 4 f 47 1:21:48 Szeged Amatőr
70 Pázmándi Zoltán 1970 45-49 5 f 1620 1:21:59 Tura Futapest
71 Forgács Viktória 2003 -15 2 n 1509 1:22:38 Budapest Futapest
72 Kati Orsolya 1977 35-39 3 n 1627 1:23:13 Futapest
73 Dolgos Mária 1956 60-64 2 n 56 1:23:30 Gönyű
74 Teiter János 1962 50-54 7 f 1578 1:23:37 Nyergesújfalu
75 Lakatos Lívia 1995 20-24 3 n 1614 1:24:37 Albertirsa Futapest
76 Szabó Csabáné 1959 55-59 3 n 99 1:24:42 Százhalombatta
77 Hidasi Ágnes 1959 55-59 4 n 1633 1:26:01 Budapest Futapest
79 Chmelovics Áron 2005 -15 8 f 1558 1:26:33 Tarján
78 Ferenczi Bálint 2005 -15 7 f 2005 1:26:33 Tarján
80 Varga Lili 2006 -15 3 n 2006 1:27:03 Tordas Sprint
81 Dr. Gősi Zsuzsanna 1971 45-49 2 n 1639 1:27:11 Budapest Futapest
83 Biharvári Lajos 1947 65-69 5 f 1947 1:27:41 Szeged Amatőr
82 Hrubos Rita 1984 30-34 2 n 1984 1:27:41 Székesfehérvár
84 Chmelovics Zsuzsa 1960 55-59 5 n 60 1:28:16 Tardos Sprint
85 Kovács Ferenc 1952 60-64 9 f 64 1:28:17
86 Bordás Ildikó 1971 45-49 3 n 1611 1:28:34 Kistokaj Futapest
87 Szebeniné Beatrix 1978 35-39 4 n 1622 1:28:49 Szigethalom Futapest
88 Erős Dávid 1993 20-24 2 f 1657 1:29:21 Tarján
89 Richter Ferenc 1938 75+ 1 f 1938 1:30:15 Budapest Futapest
90 Bigun Jázmin 2004 -15 4 n 1574 1:30:27 Komárom KEFE
91 Sellei Petra 1973 40-44 2 n 1628 1:31:18 Budapest Futapest
92 Ravasz Eszter 1986 30-34 3 n 1986 1:33:44 Bogya
93 Lakatos Boglárka 1999 16-19 1 n 1613 1:37:15 Albertirsa Futapest
94 Koncsik Ibolya 1953 60-64 3 n 1539 1:37:24 Budapest Futapest
95 Zakál Sándor 1960 55-59 7 f 108 1:38:06 Kolozsnéma Mind-1
96 Gellért József 1944 70-74 2 f 1944 1:39:57 Budapest Futapest
97 Erős Blanka 2001 -15 5 n 1658 1:40:14 Tarján
98 Tóthi Margit 1951 65-69 1 n 1510 1:42:45 Erdőkertes Futapest



99 Bigun Anikó 1980 35-39 5 n 1573 1:45:22 Komárom
100 Koren Tamás 1953 60-64 10 f 1523 1:45:50 Szentendre Futapest
101 Dr. Kovalik Rita 1965 50-54 3 n 65 1:46:40 Tata
102 Werli Ágnes 1977 35-39 6 n 36 1:46:42 Tarján
103 Pőcze Jákob 2007 -15 9 f 1586 1:47:51 Győr
104 Bokorné Zsuzsanna 1971 45-49 4 n 1517 1:48:13 Csákvár
105 Engemayer Benjamin 2004 -15 10 f 1632 1:49:20 Budapest Futapest
106 Gellért Éva 1952 60-64 4 n 52 1:49:37 Budapest Futapest
107 Dobó Kata 1961 55-59 6 n 1506 1:51:20 Budaörs Runörs
108 Mészáros János 1943 70-74 3 f 1943 1:57:37 Tata Sprint
109 Varga Lotti 2009 -15 6 n 2009 1:58:45 Tordas Sprint
110 Vargáné Gabriella 1979 35-39 7 n 1979 1:58:46 Tordas Sprint
111 Kenyér Imre 1933 75+ 2 f 1933 2:04:16 Budapest Futapest
112 Oberling Imréné 1959 55-59 7 n 1588 2:04:30 Bokod
113 Györgyi Csilla 1977 35-39 8 n 1529 2:08:10 Szombathely
116 id. Szalai József 1965 50-54 8 f 1527 2:08:10 Szombathely
114 Szalai Csenge 2003 -15 7 n 1526 2:08:10 Szombathely
117 Szalai Detre 2009 -15 12 f 1528 2:08:10 Szombathely
115 Szalai Kristóf 2006 -15 11 f 1525 2:08:10 Szombathely
118 Radács Edit 1969 45-49 5 n 21 2:08:32 Pilisszentiván
119 Ferenczi Andor 2009 -15 13 f 2009 2:10:20 Tarján
120 Tabajdi József 1941 75+ 3 f 1609 2:11:17 Kiskunhalas Futapest
121 Schüller Róbert 1953 60-64 11 f 7 2:18:47 Budapest
122 Bokor Balázs 1998 16-19 3 f 1518 2:25:07 Csákvár
123 Forgács István 2001 -15 14 f 1508 2:25:07 Budapest Ikarus
124 Kovalik Sándorné 1939 75+ 1 n 39 2:37:34 Tata
125 Vígh Petra 2008 -15 8 n 1502 2:48:48 Albertirsa Sprint
126 Vígh Adrienn 2007 -15 9 n 1503 2:54:29 Albertirsa Sprint
127 Vígh Péter 1950 65-69 6 f 1950 2:56:07 Albertirsa Sprint
128 Lakatos Tiborné 1972 40-44 3 n 1616 Albertirsa Futapest



rövid
absz. Név szül. év korcsop. k.h. nem rajtsz. 1. nap 2. nap 3. nap össz. Helység Egyesület

1 Képesi Attila 1993 20-24 1 f 1993 0:52:08 0:50:43 0:50:35 2:33:26 Bős Bősi
2 Somogyi Károly 1964 50-54 1 f 1964 0:53:28 0:53:01 0:56:46 2:43:15 Budapest BKV előre
3 Ferenczi Ábel 1976 40-44 1 f 1976 0:53:14 0:53:16 0:56:46 2:43:16 Tarján Tricepsz
4 Kiss László 1978 35-39 1 f 79 0:56:58 0:55:52 0:55:12 2:48:02 Galgamácsa Futapest
5 Király Mátyás 1969 45-49 1 f 1969 0:56:41 0:55:14 0:57:12 2:49:07 Bős Bősi
6 Forgácsné Mária 1982 30-34 1 n 98 0:58:30 0:56:52 0:57:04 2:52:26 Budapest Futapest
7 Méhes Dávid 1990 25-29 1 f 1990 0:59:51 0:56:40 0:56:21 2:52:52 Bős Bősi
8 Nagy István 1977 35-39 2 f 100 0:58:14 0:56:35 1:00:41 2:55:30 Úny Esztergomi
9 Körmendi Miklós 1964 50-54 2 f 1536 0:57:37 1:00:39 0:57:39 2:55:55 Tata Megalódusz

10 Bokor Ábel 2003 -15 1 f 2003 0:59:08 0:58:57 0:58:28 2:56:33 Csákvár
11 Darázs Angelika 1975 40-44 1 n 1501 1:00:34 0:59:11 0:58:19 2:58:04 Budapest
12 Varga Gábor 1959 55-59 1 f 1507 0:58:55 0:57:40 1:01:56 2:58:31 Budapest Futapest
13 Laza László 1954 60-64 1 f 54 1:01:21 0:59:54 1:01:14 3:02:29 Budapest Futapest
14 Bokor Béla 1971 45-49 2 f 1971 1:01:40 1:01:08 1:02:12 3:05:00 Csákvár
15 Bordács Zoltán 1979 35-39 3 f 1979 1:01:29 1:01:35 1:03:54 3:06:58 Köbölkút Hegyek vándorai
16 Nagy Zoltán 1954 60-64 2 f 1954 1:02:29 1:02:01 1:03:44 3:08:14 Úny Sprint
17 Földvári Zoltán 1965 50-54 3 f 1965 1:07:35 1:04:50 0:56:15 3:08:40 Mende Futapest
18 Schneider Gábor 1952 60-64 3 f 1952 1:05:31 1:01:35 1:02:59 3:10:05 Budapest
19 Molnár László 1956 60-64 4 f 1956 1:06:05 1:03:14 1:06:19 3:15:38 Nagymegyer Csallóközi
20 Kopecsni Roland 1980 35-39 4 f 1980 1:06:02 1:06:25 1:05:07 3:17:34 Dunaszerdahely
21 Oláh Hajnalka 1987 25-29 1 n 1524 1:09:55 1:05:19 1:08:08 3:23:22 Tata Futapest
22 Markót András 1953 60-64 5 f 1531 1:09:46 1:07:10 1:07:30 3:24:26 Környe
23 Koren Pál 1953 60-64 6 f 53 1:09:04 1:09:18 1:07:51 3:26:13 Budapest Futapest
24 Dravecz Ádám 1999 16-19 1 f 1999 1:09:33 1:10:53 1:10:01 3:30:27 Tarján TSC Geotech
25 Varga Sándor 1961 55-59 2 f 1961 1:13:40 1:05:59 1:11:01 3:30:40
26 Szabó Csaba 1959 55-59 3 f 105 1:09:01 1:11:17 1:13:58 3:34:16 Százhalombatta
27 Egri Andrea 1978 35-39 1 n 1512 1:13:08 1:12:24 1:12:42 3:38:14 Komárom
28 Orosz Katalin 1959 55-59 1 n 59 1:14:34 1:12:43 1:16:17 3:43:34 Budapest Futapest
29 Kapitány László 1946 70-74 1 f 1946 1:13:35 1:16:15 1:14:40 3:44:30 Veresegyház Sprint
30 Nagy Irén Etelka 1956 60-64 1 n 6 1:14:53 1:14:53 1:17:51 3:47:37 Úny Sprint
31 Kovács Barnabás 1973 40-44 2 f 1973 1:19:04 1:16:59 1:16:17 3:52:20 Székesfehérvár

Hegyek királya



32 Meleg Zoltán 1980 35-39 5 f 1511 1:22:09 1:19:40 1:18:34 4:00:23 Komárom
33 Tari László 1947 65-69 1 f 47 1:21:38 1:20:05 1:21:48 4:03:31 Szeged Amatőr
34 Forgács Viktória 2003 -15 1 n 1509 1:22:04 1:20:14 1:22:38 4:04:56 Budapest Ikarus
35 Szabó Csabáné 1959 55-59 2 n 99 1:20:52 1:22:04 1:24:42 4:07:38 Százhalombatta
36 Biharvári Lajos 1947 65-69 2 f 1947 1:26:51 1:27:02 1:27:41 4:21:34 Szeged Amatőr
37 Kovács Ferenc 1952 60-64 7 f 64 1:25:42 1:28:03 1:28:17 4:22:02 Páty
38 Horváth Sándor 1960 55-59 4 f 1960 1:20:07 1:42:20 1:19:45 4:22:12 Tardos Sprint
39 Dolgos Mária 1956 60-64 2 n 56 1:20:48 1:38:49 1:23:30 4:23:07
40 Hrubos Rita 1984 30-34 2 n 1984 1:30:06 1:27:02 1:27:41 4:24:49 Székesfehérvár
41 Somogyi Vilmos 2004 -15 2 f 2004 1:17:30 1:52:41 1:18:24 4:28:35
42 Chmelovics Zsuzsa 1960 55-59 3 n 60 1:22:21 1:42:20 1:28:16 4:32:57 Tardos Sprint
43 Richter Ferenc 1938 75+ 1 f 1938 1:33:28 1:32:16 1:30:15 4:35:59 Budapest Futapest
44 Koncsik Ibolya 1953 60-64 3 n 1539 1:26:04 1:34:46 1:37:24 4:38:14
45 Zakál Sándor 1960 55-59 5 f 108 1:34:45 1:27:57 1:38:06 4:40:48 Kolozsnéma Mind-1
46 Ravasz Eszter 1986 30-34 3 n 1986 1:35:09 1:32:38 1:33:44 4:41:31 Bogya
47 Gellért József 1944 70-74 2 f 1944 1:35:08 1:35:13 1:39:57 4:50:18 Budapest
48 Varga Lili 2006 -15 2 n 2006 1:59:49 1:27:37 1:27:03 4:54:29 Tordas Sprint
49 Dr. Kovalik Rita 1965 50-54 1 n 65 1:33:28 1:34:46 1:46:40 4:54:54 Tata
50 Dobó Kata 1961 55-59 4 n 1506 1:34:33 1:33:17 1:51:20 4:59:10 Budaörs Runörs
51 Koren Tamás 1953 60-64 8 f 1523 1:45:51 1:43:15 1:45:50 5:14:56 Szentendre Futapest
52 Gellért Éva 1952 60-64 4 n 52 1:47:45 1:44:52 1:49:37 5:22:14 Budapest
53 Vargáné Gabriella 1979 35-39 3 n 1979 1:59:49 1:34:36 1:58:46 5:33:11 Tordas Sprint
54 Bokorné Zsuzsanna 1971 45-49 1 n 1517 2:02:59 1:49:14 1:48:13 5:40:26 Csákvár
55 Werli Ágnes 1977 35-39 2 n 36 1:44:02 2:16:21 1:46:42 5:47:05 Tarján Tricepsz
56 id. Szalai József 1965 50-54 4 f 1527 2:01:26 1:41:42 2:08:10 5:51:18 Szombathely
57 Szalai Kristóf 2006 -15 4 f 1525 2:02:34 1:41:41 2:08:10 5:52:25 Szombathely
58 Ferenczi Andor 2009 -15 3 f 2009 1:43:23 2:12:37 2:10:20 6:06:20 Tarján Tricepsz
59 Szalai Detre 2009 -15 5 f 1528 2:01:26 2:11:10 2:08:10 6:20:46 Szombathely
60 Györgyi Csilla 1977 35-39 4 n 1529 2:02:34 2:11:10 2:08:10 6:21:54 Szombathely
61 Kenyér Imre 1933 75+ 2 f 1933 2:13:07 2:08:30 2:04:16 6:25:53 Budapest Futapest
62 Bokor Balázs 1998 16-19 2 f 1518 2:00:58 2:25:22 2:25:07 6:51:27 Csákvár
63 Varga Lotti 2009 -15 3 n 2009 1:59:49 3:04:22 1:58:45 7:02:56 Tordas Sprint
64 Forgács István 2001 -15 6 f 1508 2:13:13 2:25:22 2:25:07 7:03:42 Budapest Ikarus



65 Szalai Csenge 2003 -15 4 n 1526 3:15:07 2:09:23 2:08:10 7:32:40 Szombathely
66 Vígh Petra 2008 -15 5 n 1502 2:30:06 2:44:22 2:48:48 8:03:16 Albertirsa Sprint
67 Vígh Adrienn 2007 -15 6 n 1503 2:37:29 2:46:20 2:54:29 8:18:18 Albertirsa Sprint
68 Vígh Péter 1950 65-69 3 f 1950 2:37:29 2:46:20 2:56:07 8:19:56 Albertirsa Sprint
69 Kovalik Sándorné 1939 75+ 1 n 39 3:33:10 2:56:55 2:37:34 9:07:39 Tata
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